ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» марта                                                                                  № 272
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры и молодежной политики, физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Твери

от 24.08.2011 № 1502
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 20.12.2013          № 391 «О бюджете города Твери на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании статьи 49 и статьи 61 Устава города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.08.2011 №1502:

1.1 Пункт 3.7. Порядка дополнить текстом следующего содержания:
 «Протокол заседания комиссии размещаются на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет, после чего Управление подготавливает проект постановления администрации города Твери о предоставлении субсидии.».
 1.2. Пункт 3.8. Порядка изложить в следующей редакции:
«3.8. Управление в течение пяти рабочих дней после принятия постановления администрации города Твери о предоставлении субсидии заключает с каждым получателем договор о предоставлении субсидии по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Глава администрации города                                                              В.М. Павлов